<jla '̂ â'ía/m^ ^^Á&má'tíca^ c/e ^lo^tie
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO CERTIDÃO N° 81/2021

São Roque, 12 de novembro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Nos termos do § 1°, Artigo 12, da Lei n°. 2.740, de
05/12/2002, e do Artigo 1° da Lei n° 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os bons
ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja
providenciada a expedição de CERTIDÃO das vias públicas (TRAVESSA SÃO
GABRIEL, TRAVESSA SÃO RAFAEL e TRAVESSA SÃO MIGUEL), JÁ
DENOMINADAS PELA LEI N° (3.801 de 06 de junho de 2012), especificando
as dimensões. Início e término, das referidas vias.

Como já informado, é sabido que as vias
possuem denominação oficiai, portanto a simples informação de
que as vias são denominadas não atendem ao requerimento

formulado neste pedido. Solicitamos ainda que junto à
CERTIDÃO seja anexado um croqui do local.

Na certeza de que dispensará especial atenção ao
pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

JÚLIO MARIANO

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque
São Roque - SP

THIAGO VIEIRA NUNES

THIAGO NUNES

Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 12/11/2021 - 08:57 12241/2021

ií

CO
—i
00

. CO
jNCN

O

ÍNÍ

LO

CNl"D

E "S o
o g
05 E
00 ^

q> 03
CO ü
CO -4=

0) s

§-5
id 03
z o

< C

o

05
o d)
<í. ^

X o
I— o
i=;0 CO
Q. 0}

ro
c E

II
râE

1 ra
.E ü
CO w

í2 w
1 c6

!9>c
o8

T3 Q.

♦O o
ü w

•O) o

ii
u.s>
o o

d)

UJ d>

Câmara Municipal de São Roque
www.cannarasaoroque.sp.gov.br

Lista de Assinaturas Digitais relacionadas ao Documento

Documento: Ofício Certidão N° 81/2021

Assunto: Solicita CERTIDÃO das Travessas São Gabriel, São Rafael e São Miguel
(denominadas pela Lei N.° 3.801 de 06 de junho de 2012)- VIAS JÁ DENOMINADAS

Assinante Data

THIAGO VIEIRA NUNES:33918102890 12/11/2021 09:35:43

JÚLIO ANTONIO MARIANO:98581686834 12/11/2021 09:36:01